
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «05» вересня 2020 року №1226/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2020 році та рішення приймальної комісії від «05» 
вересня 2020 року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «14» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 13 арк.

Ректор Куліков П.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 1226/2

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7808305 738735
Барановський Сергій Сергійович 066008 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0245239 Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

309,5

2 8214358 738735
Власюк Віталій Володимирович 026939 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0178810 Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

304

3 8247448 738735
Воленко Тетяна Олександрівна 110928 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0139711 Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

299,5

4 8229698 738735
Дем`янов Нікіта Вікторович 026917 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0179256 Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

306,5

5 8186355 738735
Завгородній Даниіл Олегович 056370 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0370713 Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

302,5

1



6 8234120 738735
Ільченко Віктор Юрійович 035735 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0271570 Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

304

7 7851525 738735
Костюк Олексій Ігорович 046340 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0291833 Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

298,5

8 8240677 738735
Лопатинський Ярослав Ігорович 114170 E20 10.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0031048 Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

272,5

9 8245050 738735
Стеценко Петро Олександрович 113808 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0170510 Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

307

10 8188210 738735
Ткаченко Марина Олександрівна 056368 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0369993 Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

301,5

11 8065440 738735
Фіськов Ілля Сергійович 026918 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0348037 Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

302

12 8247019 738735
Шимчук Олександр Олександрович 026948 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0366490 Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

305,5

13 7204147 738735
Янчук Назар Олександрович 066027 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0236889 Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

304,5

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 1226/2

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7412440 728890
Івахненко Ілля Ігорович 108686 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0278326 Комп'ютерні 
системи і мережі

297,5

2 7383430 728890
Косяк Олександра Григорівна 026932 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0178741 Комп'ютерні 
системи і мережі

332,5

3 7830672 728890
Кушнаренко Валентин Левонович 036753 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0221008 Комп'ютерні 
системи і мережі

306,5

4 7562026 728890
Лук`янець Анастасія Олегівна 026927 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0179095 Комп'ютерні 
системи і мережі

333

5 8083645 728890
Мартинюк Богдан Віталійович 026919 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0242434 Комп'ютерні 
системи і мережі

307,5

3



6 8178271 728890
Марченко Артем Валерійович 110789 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0162868 Комп'ютерні 
системи і мережі

309

7 7395633 728890
Мусієнко Володимир Вікторович 110818 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0162744 Комп'ютерні 
системи і мережі

319

8 7191394 728890
Наумчук Богдан Вікторович 066025 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0236199 Комп'ютерні 
системи і мережі

309

9 7190167 728890
Павлюк Іван Андрійович 026936 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0336083 Комп'ютерні 
системи і мережі

304

10 7381642 728890
Показной Андрій Олександрович 026937 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0178992 Комп'ютерні 
системи і мережі

356

11 7984914 728890
Шалобалов Іван Євгенійович 032780 E20 25.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0221929 Комп'ютерні 
системи і мережі

306,5

12 7821139 728890
Шкарупа Дмитро Юрійович 115867 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0228185 Комп'ютерні 
системи і мережі

344

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 1226/2

125 Кібербезпека Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7184075 695421

Драчук Дмитро Ігорович 066005 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0237363 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

308

2 7192546 695421

Іванченко Сергій Вікторович 110788 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0164411 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

307,5

3 7377947 695421

Лопатюк Іван Васильович 026935 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0178874 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

333

4 7387593 695421

Шакура Євген Олександрович 026949 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0177711 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

309,5

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 1226/2

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7209823 768507
Блават Валентин Олександрович 066012 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0237855 Управління 
проектами

380,5

2 7200845 768507
Кравченко Олександр Андрійович 066014 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0258820 Управління 
проектами

313,5

3 7188788 768507
Літвінчук Дмитро Володимирович 066026 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0259489 Управління 
проектами

306

4 7208623 768507
Скорбатюк Владислав Володимирович 066017 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0244827 Управління 
проектами

353

5 7183693 768507
Тригубенко Юлія Валеріївна 066006 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0235069 Управління 
проектами

365

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 1226/2

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7823889 727581
Весельська Крістіна Юріївна 026930 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0235059 Інформаційні 
системи та 
технології

308

2 7214340 727581
Гайдаманчук Едуард Олександрович 066016 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0245541 Інформаційні 
системи та 
технології

321

3 7199638 727581
Мороз Єгор Олександрович 066028 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0235176 Інформаційні 
системи та 
технології

329,5

4 7877918 727581
Прокопенко Олександр Олексійович 140703 E20 24.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0138158 Інформаційні 
системи та 
технології

311

5 7806718 727581
Файдищук Вадим Олександрович 066023 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0235586 Інформаційні 
системи та 
технології

322

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 1226/2

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7944945 720357
Герасимов Владислав Васильович 067804 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0334521 Галузеве 
машинобудування

254,5

2 7436800 720357
Гунько Богдан Вікторович 066001 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0235900 Галузеве 
машинобудування

256,5

3 7434263 720357
Кебало Андрій Вікторович 065975 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0234696 Галузеве 
машинобудування

256,5

4 7398234 720357
Кондратовець Дмитро Ігорович 090772 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0364085 Галузеве 
машинобудування

265,5

5 7399244 720357
Кучма Богдан Петрович 090774 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0366775 Галузеве 
машинобудування

257

8



6 7946268 720357
Нікітін Владислав Олексійович 067809 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0299097 Галузеве 
машинобудування

257,5

7 7390327 720357
Новохацький Петро Вікторович 090762 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0154392 Галузеве 
машинобудування

259

8 7947725 720357
Смалько Андрій Анатолійович 007044 E20 31.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0249788 Галузеве 
машинобудування

256

9 7408296 720357
Ткаченко Дмитро Владиславович 007041 E20 31.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0249392 Галузеве 
машинобудування

287,5

10 7968186 720357
Шаровара Віталій Володимирович 007042 E20 31.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0249407 Галузеве 
машинобудування

256,5

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 1226/2

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8312654 691175

Балаш Олександра Андріївна 111310 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0107414 Електромеханічні 
системи 
автоматизації та 
електропривод

248,5

2 7862697 691175

Коваленко Михайло Олександрович 038749 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0315406 Електромеханічні 
системи 
автоматизації та 
електропривод

284

3 7366480 691175

Костюк Вадим Сергійович 097783 E20 29.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0061921 Електромеханічні 
системи 
автоматизації та 
електропривод

264,5

4 7190302 691175

Носков Кирило Вячеславович 090780 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0158449 Електромеханічні 
системи 
автоматизації та 
електропривод

254

10



5 7608073 691175

Федоренко Антон Олегович 115004 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0146163 Електромеханічні 
системи 
автоматизації та 
електропривод

257,5

6 7812321 691175

Юхименко Олександр Володимирович 026881 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0237515 Електромеханічні 
системи 
автоматизації та 
електропривод

319

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 1226/2

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7943447 710317

Басанько Кирило Сергійович 054547 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0248902 Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

271

2 7959993 710317

Биковський Дмитро Андрійович 054548 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0247280 Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

295

3 7185883 710317

Бурий Євгеній Олександрович 054564 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0248792 Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

300,5

4 7179090 710317

Бухарєв Олексій Олександрович 054579 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0321210 Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

290,5

12



5 7941020 710317

Ісай Артем Олексійович 054552 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0248367 Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

268

6 7181961 710317

Краснощок Андрій Романович 054576 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0168446 Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

294

7 8321700 710317

Микитченко Віталій Миколайович 054568 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0247660 Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

281

8 8109303 710317

Мороз Дмитро Миколайович 054582 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0247622 Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

271

9 7406366 710317

Сердюк Максим Олександрович 054561 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0233429 Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

289

10 7996762 710317

Скляров Олександр Алленович 054575 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0249840 Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

286

11 7177237 710317

Смілянин Богдан Богданович 054562 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0233380 Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

289,5

12 7233672 710317

Троць Іван Дмитрович 054571 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0249939 Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

269,5

13


